Artikel-info

D-waarde 20,55 | kN
S-waarde 350 | kg

@ 3500 | kg
Max.

80

Voor de bevestiging van de kogel gebruikt men 2 bouten M16 *** ;moer en grower.
Pour le fixation du boule un utilisé 2 boulons M16 ***, ecrous et grower.
For de fixing off this ball you need 2 bolts M16 ***, grower and nut.

Fur die befestigung von die kdgel braucht man 2 bolzen M16 ***, sicherheitsritzel und muttern.

**x=8.8 > D<17,17kN

***=10.9 —-D=>17,17kN
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